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BrBoosa Jolly Jumpers 1 30  17.92 1767  18.16 1767 1787 1791 1798 1804 1805
BFBo09A Sloeber Super Plus 29 1797 1789  17.83 1789 1793 1796 1799 1801  18.04
BFB003A Black Brains 1 28 1825 1807  17.75 1807 1807 1823 1836 1837 1840
BrFB004B Lucky Jumpers 1 27 1940 1919  19.26 1919 1932 1936 1947 1949 1955
BFBo11A Cool Runnings 1 26 1953 1942  19.26 1942 1951 1955 1955 1956  19.60
BFBO10A B-Boomerangs Extreme Team 25 2004 1993 1876 1993 1994 2003 2005 2013 2018
BFB00sA Flying Dutch 1 24 2005 1979  20.34 1979 1993 2004 2014 2018 2019
BFB0038 Black Brains 2 23 2013 1987  18.79 1987 1989 1992 2022 2037 2053
BrBoosa Thunderdogs 1 22 2013 1992  19.32 1992 1998 2003 2018 2025 2043
BFB001A Turbo Dogs 21 2059 2023  19.43 2023 2034 2043 2080 2085  20.86
BFBO09B Sloeber Super Dogs 20 2082 2047 1927 2047 2075 2079 2086 2099  21.04
BFB007A Tornados 19 2085 2069  20.08 2069 2080 2089 2090 2091 2093
BFBo02a Luxaflexjes 1 18 2117 2094 2075 2094 2105 2112 2128 2129 2132
BFBO10B B-Boomerangs fun Team 17 2192 2172 2107 2172 2191 2193 2197 2198 2202
BrBoosa The Ball Hunters 16 2195 2169  20.16 2169 2191 2193 2198 2209 2212
BrBoosC Sloeber Diesels 1 15 2211 2197 2254 2197 2199 2207 2214 2222 2224
BrBo118 Cool Runnings 2 1 14 2236 2146 2215 2146 2158 2243 2277 2284  23.09
BrFB0028 Luxaflexjes 2 13 2317 2285 2203 2285 2293 2303 2318 2346 2359
BFB00s8 Flying Dogs 12 2482 2449 2291 2449 2457 2487 2490 2497 2513
Bajorit Sprinters 1 11 2578 2369  xx 2369 2387 2447 2525 2556  31.83
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BFB009A Sloeber Super Plus 30 30 18.09 17.93 17.70 17.93 18.06 18.08 18.12 18.17 18.19
BFB003A Black Brains 1 29 29 18.11 18.00 17.75 18.00 18.05 18.11 18.13 18.17 18.19
BFB004A Jolly Jumpers 28 28 18.36 18.16 18.16 18.16 18.34 18.37 18.38 18.43 18.45
BFB003B Black Brains 2 28 1 27 19.22 18.79 19.13 18.79 18.82 19.10 19.38 19.57 19.63
BFBoo4B Lucky Jumpers 26 26 19.69 19.33 19.26 19.33 19.38 19.82 19.85 19.87 19.89
BrFBo11A Cool Runnings 1 25 25 19.89 19.70 19.26 19.70 19.80 19.89 19.93 20.01 20.03
BFB007A Tornados 24 24 20.75 20.54 20.08 20.54 20.66 20.81 20.82 20.83 20.83
BFB001A Turbo Dogs 23 23 20.96 20.51 19.43 20.51 20.79 21.00 21.06 21.11 21.26
BFBoo9B Sloeber Super Dogs 22 22 21.99 21.81 19.27 21.81 21.85 22.01 22.06 22.07 2211
BFB0o0s8A The Ball Hunters 21 21 22.30 21.64 20.00 21.64 21.96 21.99 22.43 22.89 22.90
BFB007B Tornados Fireballs 20 20 22.59 22.52 21.93 22.52 22.53 22.54 22.58 22.62 22.73
BFBO15A Lupus 20 1 19 22.75 22.28 22.28 22.58 22.72 22.90 22.93 23.07
BFB012A Canin Ball 18 18 24.70 23.87 22.44 23.87 24.50 24.81 24.83 24.92 25.28
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Wedstrijd:
Geeraardsbergen

Team

Sloeber Super Plus

Black Brains 1

Thunderdogs 1

Sloeber Super Dogs

Black Brains 2

Cool Runnings 1

Jolly Jumpers

Turbo Dogs

The Ball Hunters

Tornados

Flying Dutch

Luxaflexjes 1

Turbo Dogs Too

Tornados Fireballs

Canin Ball

Cool Runnings 2

Flying Dogs

Thunderdogs 2

Ranglijst

17.78
18.24
19.43
19.70
19.13
19.23
18.47
19.65
20.00
20.20
20.99
21.17
25.31
22.03
22.86
23.31
22.61
21.91

Datum: 12/08/01

Beste tjd Gemid, Punten Bonus Totaal

17.70
17.75
19.32
19.27
19.49
19.52
19.71
19.57
20.16
20.08
21.13
21.23
21.26
21.93
22.44
22.18
23.04
23.75

17.88
18.02
19.60
19.73
19.80
19.84
19.95
19.97
20.36
20.43
21.19
21.56
21.64
22.25
22.64
22.69
23.72
24.14

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

1

1
1
1
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beste tijden

17.70
17.75
19.32
19.27
19.49
19.52
19.71
19.57
20.16
20.08
21.13
21.23
21.26
21.93
22.44
22.18
23.04

23.75

17.70

17.92

19.52

19.45

19.60

19.59

19.74

19.67

20.27

20.43

21.14

21.47

21.48

22.05

22.46

22.43

23.51

23.84

17.91

18.03

19.54

19.57

19.72

19.69

19.85

19.91

20.27

20.47

21.17

21.59

21.70

22.24

22.50

22.80

23.73

24.03

17.93

18.07

19.69

19.88

19.74

20.05

20.13

19.92

20.30

20.47

21.18

21.63

21.71

22.35

22.59

22.85

23.93

24.15

17.99

18.11

19.73

20.08

19.97

20.05

20.13

20.32

20.56

20.52

21.23

21.69

21.83

22.42

22.93

22.93

23.97

24.50

18.03

18.26

19.77

20.12

20.26

20.13

20.15

20.43

20.57

20.59

21.28

21.73

21.87

22.49

22.93

22.97

24.11

24.55



Wedstrijd: Aarschot
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-

=

=

=

NN W
0 Jo o

Team Ranglijst Beste tijd Gemid, Punten Bonus Totaal
Sloeber Super Plus 17.55 17.78 17.95 30
Black Brains 1 18.20 18.24 18.52 29
Jolly Jumpers 18.35 18.47 18.79 28
B-Boomerangs Extreme Team 19.21 18.76 19.22 27
Black Brains 2 18.93 19.13 19.56 26
Cool Runnings 1 19.99 19.23 19.57 25
Lucky Jumpers 19.52 19.63 19.80 24
Funny Jumpers 20.74 19.93 20.20 23
Tornados 19.53 20.45 20.91 22
Flying Dutch 20.34 20.99 21.17 21
Luxaflexjes 1 21.14 21.26 21.34 20
The Ball Hunters 20.39 20.82 21.37 19
Sloeber Super Dogs 19.59 20.45 21.41 18
Thunderdogs 1 19.43 21.31 21.56 17
Luxaflexjes 2 21.80 22.03 22.22 16
Tornados Fireballs 21.93 22.14 22.49 15
Flying Dogs 22.61 23.69 23.97 14
Canin Ball 22.66 23.91 24.52 13
Cool Runnings 2 23.46 23.31 24.79 12
B-Boomerangs Fun Team 21.98 23.03 24,23" 11
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beste tijden

17.78
18.24
18.47
18.76
19.13
19.23
19.63
19.93
20.45
20.99
21.26
20.82
20.45
21.31
22.03
22.14
23.69
23.91
23.31

23.03

17.8

18.45

18.58

19.04

19.45

19.41

19.64

20.08

20.8

21.04

21.26

21.07

20.79

21.43

22.13

22.27

23.76

23.99

23.79

24.04

17.93

18.49

18.79

19.09

19.61

19.56

19.76

20.15

20.91

21.16

21.27

21.28

21.52

21.46

22.18

22.29

23.78

24.45

24.08

24.05

18.01

18.57

18.87

19.31

19.62

19.65

19.81

20.24

20.96

21.24

21.28

21.47

21.63

21.58

22.3

22.71

23.95

24.86

245

24.09

18.07

18.66

18.97

19.53

19.73

19.73

19.85

20.39

21

21.28

21.41

21.62

21.83

21.59

22.31

22.74

24.27

24.94

2451

25.94

18.09

18.69

19.05

19.58

19.84

19.81

20.11

20.4

21.35

21.31

21.53

21.95

22.26

21.97

22.39

22.8

24.35

24.98

28.52

NT



Wedstrijd: Ter Dries

Namen Ploegen

Sloeber Super Plus

Black Brains 1

Jolly Jumpers

Lucky Jumpers

Thunderdogs 1

Black Brains 2

Sloeber Super Dogs

Turbo Dogs

Cool Runnings 1

Tornados

The Ball Hunters

Funny Jumpers

Flying Dutch

Luxaflexjes 1

Tornados Fireballs

Luxaflexjes 2

Sloeber Diesels

Thunderdogs 2

Canin Ball 1

Flying Dogs

Ranglijst Beste tijd Gemid,

17.52
17.70
18.14
19.52
19.70
18.83
19.19
19.84
20.34
19.53
20.81
/
20.34
21.14
21.93
21.80
22.54
21.91
22.66
22.61

18.09
18.56
18.63
19.64
19.43
19.58
19.70
19.65
19.99
20.20
20.39
20.74
21.02
21.18
22.27
22.63
22.56
22.81
22.86
23.59

18.48
18.64
18.84
19.76
19.84
19.86
20.13
20.15
20.21
20.43
20.69
21.19
21.24
21.71
22.58
22.77
22.80
23.31
23.44
23.54

Datum: 30/06 & 01/07/2001

Punten
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

Bonus

Totaal
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Sloeber Super Plus

Black Brains 1

Jolly Jumpers

Black Brains 2

Sloeber Super Dogs

Lucky Jumpers

Tornados

Turbo Dogs 1

Flying Dutch

The Ball Hunters

Luxaflexjes 1

Tornados Fireballs

Luxaflexjes 2

Sloeber Diesels

Flying Dogs

17.52
17.70
18.14
18.83
19.19
19.66
20.09
20.37
20.21
19.93
21.47
22.40
21.80
22.59
23.17

17.80
18.20
18.35
18.93
19.59
19.52
19.53
19.84
20.34
20.81
21.14
21.93
22.26
22.54
22.61

17.91
18.30
18.53
19.16
19.73
19.92
19.95
20.11
20.52
20.96
21.31
22.00
22.56
23.04
23.15

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
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Wedstrijd: Hasselt SUPERCUP 2001 Datum: 27/05/01

Namen Ploegen Ranglijst Beste tijd Gemid, | Punten| Bonus | Totaal
Sloeber Super Plus 17.75 17.52 17.84 30 1 31
Black Brains 1 17.97 17.70 18.11 29 1 30
Jolly Jumpers 18.22 18.14 18.63 28 1 29
Black Brains 2 18.91 18.83 19.08 27 1 28
Black Brains 3 19.85 19.13 19.75 26 1 27
Thunderdogs 1 19.73 19.70 19.93 25 1 26
Lucky Jumpers 19.70 19.66 19.99 24 1 25
Tornados 20.51 20.09 20.37 23 1 24
Turbo Dogs 1 20.40 20.37 20.73 22 1 23
The Ball Hunters 19.93 21.18 21.52 21 21
Luxaflexjes 1 21.47 21.50 21.64 20 20
Flying Dutch 20.21 21.51 21.78 19 19
Luxaflexjes 2 22.79 21.80 22.02 18 1 19
Cool Runnings 1 19.51 20.34 22.48 17 17
Tornados Fireballs 23.09 22.40 22.63 16 1 17
Thunderdogs 2 22.24 21.91 23.00 15 1 16
Cool Runnings 2 23.63 23.46 24.79 14 1 15
Sloeber Diesels / 22.59 25.31 13 13
Flying Dogs 23.17 26.61 27.28 12 12
Run For Fun / 24.61 31.75 11 1 12
Sloeber Super Dogs | 20.76 19.19 19.68 10 1 11
Sloeber Superdogs heeft slechts 5 tijden gelopen !




Wedstrijd: EKSEL SUPERCUP 200: Datum: 1/05/01

Namen Ploegen RanglijstBeste tijd Gemid, | Punten | Bonus | Totaal
Black Brains 1 / 17.99 | 18.17 30 30
Sloeber Super Plus / 17.99 | 18.24 29 29
Jolly Jumpers / 18.28 | 18.56 28 28
Black Brains 2 / 19.43 | 19.55 27 27
B-Boomerangs Extreme / 19.21 | 19.70 26 26
Lucky Jumpers / 19.70 | 19.79 25 25
Coolrunings 1 / 19.51 | 19.81 24 24
Thunderdogs 1 / 19.73 | 20.01 23 23
Black Brains 3 / 19.87 | 20.04 22 22
Tornados / 20.60 | 20.81 21 21
Turbo Dogs 1 / 20.40 | 20.98 20 20
Flying Dutch / 20.27 | 21.04 19 19
The Ball Hunters / 20.73 | 21.16 18 18
Sloeber Super Dogs / 20.90 | 21.63 17 17
Thunderdogs 2 / 22.24 | 2251 16 16
B-Boomerangs Fun / 21.98 | 22.57 15 1 16
Tornados Fireballs / 23.40 | 23.83 14 1 15
Coolrunings 2 / 23.63 | 24.06 13 1 14
Flying Dogs / 24.07 | 24.38 12 12
Canin Ball / 24.72 | 27.02 11 11




Wedstrijd: B.B.C.C. SUPERCUP 2001 Datum: 13/05/01

Namen Ploegen Ranglijst Beste tijd Gemid, | Punten | Bonus | Totaal
Sloeber Super Plus 17.99 17.75 17.92| 30 1 31
Black Brains 1 17.99 17.97 18.24( 29 1 30
Jolly Jumpers 18.28 18.22 18.37| 28 1 29
Black Brains 2 19.43 18.91 19.34( 27 1 28
Black Brains 3 19.87 19.85 19.97| 26 1 27
Thunderdogs 1 19.73 20.00 20.17| 25 25
The Ball Hunters 20.73 19.93 20.18| 24 1 25
Flying Dutch 20.27 20.21 20.73| 23 1 24
Lucky Jumpers 19.70 20.59 20.75| 22 22
Turbo Dogs 1 20.40 20.60 20.84| 21 21
Tornados 20.60 20.51 20.96| 20 1 21
Coolrunings 1 19.51 21.23 21.52| 19 19
Luxaflexjes 1 / 21.47 21.90| 18 18
Sloeber Super Dogs | 20.90 20.76 22.10| 17 1 18
Luxaflexjes 2 / 22.79 23.03| 16 16
Thunderdogs 2 22.24 22.67 23.33| 15 15
Tornados Fireballs 23.40 23.09 23.37| 14 1 15
Flying Dogs 24.07 23.17 23.79| 13 1 14
Canin Ball 24.72 24.44 25.99| 12 1 13
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